*1070314038*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：簡辰全

電話：06-2986202#26

傳真：06-2986035

電子信箱：chienfoxs@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：南市教專字第1070314038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0314038A00_ATTCH1.odt)

主旨：本市為推動新課綱落實，持續辦理「新課綱自動好實作工

作坊」10梯次，請各校視需求於107年3月26日前組隊報名

，因名額有限，依報名先後次序錄取，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據本市106學年度教師專業發展實踐方案辦理。

二、本次規劃之研習，特邀請新課綱研究單位，國教院課程及

教學研究中心范信賢前主任擔任主講人。

三、本次工作坊利用初階工作坊協助學校團隊進行總綱解讀、

發展校訂課程地圖、理解彈性學習課程規劃與素養導向教

學理念與設計。並規劃進階工作坊讓學校團隊進行彈性學

習課程規劃與實作、跨領域統整課程規劃與素養導向教學

深解與實作。請各校務必把握機會，盡速報名。

四、研習地點時間如下：

(一)中華醫事科技大學：4/19(國小初階)、4/26(國中初階)

、5/3(國小進階)、5/18（國小進階）、5/28(國中進階

)。

2

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)尖山埤江南會館：4/12(國小初階)、4/17(國中初階)、

5/1(國小進階)、5/15(國小進階)、5/24(國中進階)。

五、本研習採學校統一報名方式辦理，學校報名表（如附件之

報名表）請傳真至06-6831547或email至chein0324@gmail

.com，白河國小沈千又主任收。

六、學校報名時間於即日起至107年3月26日前截止，依報名先

後次序錄取，各梯次錄取名單將另行公告。各梯次參加人

員於研習活動開始前三日逕行至臺南市教育局資訊中心學

習護照系統線上完成報名。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立各高級中學

副本：本局課程發展科、本局新課綱專案辦公室 2018-03-14
11:39:10